別紙様式第2号(法第6条第1項)

(日本産業規格A4)

資 産 査 定 等 報 告 書

［ 年3月末現在］

年  月  日

  内閣総理大臣 殿

住 所

金融機関名

代 表 者

      年3月31日現在の資産査定等の状況について以下のとおり報告します。

(単位：億円)

債 権 の 区 分 金 額

破産更生債権及びこれらに準ずる債権

危険債権

要管理債権

正常債権

合 計

 (記載上の注意)

   ・決算後の計数を記載する。

   ・単位未満四捨五入とする。

 (備考)

   銀行法第24条第1項(信用金庫法第89条第1項及び協同組合による金融事業に関する法

律第6条第1項において準用する場合を含む。)又は株式会社商工組合中央金庫法第57条

第1項の規定による報告又は資料の提出をしたときは、当該報告又は資料の提出をもっ

て、本様式による資産査定等報告書の作成及び提出に代えることができる。